21 Qui retribuunt mala pro bonis , detrahebant mihi : quoniam sequebar bonitatem.

22 Ne derelinquas me Domine Deus meus : ne discesseris à me.

23 Intende in adjutorium meum , Domine Deus salutis meæ.

\* In finem , ipsi Idithun , Canticum  
David. XXXVIII.

**2** **D**ixi : Custodiam vias meas : ut non delin- *Psal. 6.2*  
quam in lingua mea.

Posui ori meo custodiam , cum consisteret pec-  
cator adversus me.

**3** Obmutui & humiliatus sum , & humiliatus bonis :  
& dolor meus renovatus est.

**4** Concaluit cor meum intra me : & in medita-  
tione mea exardescet ignis.

**5** Locutus sum in lingua mea : Notum fac mihi  
Domine finem meum.

Et numerum dietum meorum quis est : ut sciam  
quid desit mihi.

**6** Ecce mensurabiles posuisti dies meos : & sub-  
stantia mea tamquam nihil ante te.

Verumtamen universa vanitas , omnis homo  
vivens . \*

**7** Verumtamen in imagine pertransit homo : sed  
& frustra conturbatur.

Thesaurizat : & ignorat cui congregabit ea.

**8** Et nunc quae est expectatio mea ? nonne Do-  
minus ; & substantia mea apud te est.

**9** Ab omnibus iniuriantibus meis erue me : op-  
probrium insipienti dedisti me.

**10** Obmutui , & nou aperui os meum , quoniam  
tu fecisti :

**11** Amove a me plagas tuas.

**12** A fortitudine manus tuæ ego defeci in incre-  
pationibus : propter iniuriam corripiisti ho-  
mineum.

Et tabescere fecisti sicut araneam animam ejus :  
verumtamen vanus conturbatur omnis homo.

**13** Exaudi orationem meam Domine , & depre-  
cationem meam : auribus percipe lacrymas meas.

Ne fileas : quoniam advena ego sum apud te , &  
peregrinus , sicut omnes patres mei.

**14** Remitte mihi , ut refrigereret prius quam  
abeam , & amplius non ero.

**1** In finem , Psalmus ipsi David.

X X X I X .

**2** **E**xpectans expectavi Dominum , & intendit  
mihi.

**3** Et exaudivit preces meas : & eduxit me de  
lacu misericordiae , & de luto facis.

Et statuit super petram pedes meos : & direxit  
gressus meos .

**4** Et immisit in os meum canticum novum , car-  
men Deo nostro.

**5** Vide-

Videbunt multi & timebunt: & sperabunt in Domino.

5 Beatus vir, cuius est nomen Domini spes ejus: & non respexit in vanitates & infanias falsas.

6 Multa fecisti tu Domine Deus meus mirabilia tua: & cogitationibus tuis non est qui similis sit tibi.

Annuntiavi & locutus sum: multiplicati sunt super numerum.

**† Hebr.** 7 **†** Sacrificium & oblationem noluisti: aures autem perfecisti mihi.

Holocaustum & pro peccato non postulasti: